
 
    
                        ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA 

Via S. Rocco, 5 03045 ESPERIA (FR) 
Tel. 0776/937024 - 0776/938023 – Fax 0776/938135   C.F. 81004630604 

fric80300l@istruzione.it   fric80300l@pec.istruzione.it – web: www.icesperia.it 

                                                     

                                                                                                        ESPERIA 19/12/2017 

 

        All’Assistente Amministrativa 

          Nardone Rosina 

           S E D E 

         All'Ufficio Scolastico Ambito Provinciale FR 

                                                   Ufficio I 

                                                                                                  03100     FROSINONE 

                          

Oggetto: Incarico sostituzione del Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi. 

 

 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto che la DSGA dell’Istituto, Eleonora Massimo, già  assente dal 06/10/2017 a tutto 

         il 04/01/2018; 

Considerato che per l’ottimale funzionamento amministrativo dell’Istituto è necessario provvedere        

        alla   sostituzione della Direttrice Amministrativa; 

Visto l’art. 56 del CCNL 29/11/2007 “Indennità di direzione e sostituzione del DSGA”; 

Vista la C.M. n. 266 del 28/11/2000; 

Visto l’art. 2 “Sequenza contrattuale del 25/07/2008” (ex art. 50 CCNL 29/11/2007) riguardante 

          le nuove posizioni economiche; 

Accertato che l’assistente amministrativa Nardone Rosina è titolare della “seconda posizione 

             economica”; 

                                                                     DISPONE 

 

a)  L’assistente amministrativa  Nardone Rosina    in servizio    presso questo Istituto con incarico a  

     tempo indeterminato, svolgerà le funzioni di D.S.G.A. dal 10/12/2017 al 04/01/2018  ovvero fino  

     al   rientro della  DSGA titolare, in caso di prolungamento dell’assenza.  

 

b) L’incarico in parola dà diritto all’attribuzione dei compensi accessori previsti dalla normativa     

    vigente per il periodo di effettiva sostituzione. 

                                                                                                  

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                          Prof.ssa Maria Parisina Giuliano 
                                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi art.3 comma 2 DL 39/93  
 

       
   
 

 

 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO " ESPERIA "
C.F. 81004630604 C.M. FRIC80300L
FRIC80300L - Protocollo I.C. Esperia

Prot. 0003664/U del 19/12/2017 13:01:29

mailto:fric80300l@istruzione.it%20%20%20fric80300l@pec.istruzione.it

